KyTbipesa Hapexpa bopucoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

58-A

59-A

2/H-2023/K

1/3-2023/K

293/23

15/02/23

15/02/23/1

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "O3K ABI"

000 "O3K AbI™

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Nlura
OueHkn" (gorosop
noapsana Nel6/02
oT 16.02.2023r.)

000 "JNlura
OueHkn" (gorosop
noapsna Nel6/02
oT 16.02.2023r.)

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

02.05.2023

25.05.2023

17.04.2023

26.05.2023

16.05.2023

19.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

CBepeHusn

KyTbipeBa Hapnexnaa bopucosHa

004178

01.04.2008

06bekT
OLLeHKM

nakeT akuun

nakeT akuun

NMpoekTHas
OOKyMeHTauus

CafoBbI AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3emesbHble
y4acTKu

3eMeJibHbIN
y4acToK

100% ponsa YK

100% ponsa YK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
6un3Heca

OueHka
6u3Heca



338/23

1710k-
2023

TOr-T/23-
35-1

Tor- B/23-
15-1

TOr-
Cn/23-10-
)

479/23

000 "KanuTtan-
oueHkKa"

000 "AOH
KoHcanT -
Me>xayHapoaHbIn
LLEHTP OLLEHKN 1”
(PNHAHCOBbIX
KOHCy/bTaumn"

000 "UeHTp
OLIeHKN
nHeectmymnin"

000 "UeHTp
OLIEHKN
nHeecTmumnin

000 "UeHTp
OLLeHKN
nHeectmumnin"

000 "KanuTtan-
oueHka"

10.05.2023

23.05.2023

29.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

21.06.2023

bunsHec

obbeKTbl
HeABUXXUMOCTH

nakeT akuun

nakeT akuun

nakeT akuun

MpaBsa
TpeboBaHus

PbIHOYHaA

pblHOYHas

cnpasensivBas

cnpasepgnnead

cnpasensiMBas

PbIHOYHaA

OueHka
6un3Heca

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
6un3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca



