

**Кутырева Надежда Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутырева Надежда Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004178			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
58-А	ООО "ОЭК АБГ"	02.05.2023	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
59-А	ООО "ОЭК АБГ"	25.05.2023	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
7-Л	ООО "ОЭК АБГ"	17.04.2023	проектная документация	рыночная	Оценка бизнеса
2/н-2023/К	ООО "ОЭК АБГ"	26.05.2023	садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1/з-2023/К	ООО "ОЭК АБГ"	16.05.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
293/23	ООО "Капитал-оценка"	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/02/23	ООО "Лига Оценки" (договор подряда №16/02 от 16.02.2023г.)	15.04.2023	100% доля УК	рыночная	Оценка бизнеса
15/02/23/1	ООО "Лига Оценки" (договор подряда №16/02 от 16.02.2023г.)	15.04.2023	100% доля УК	рыночная	Оценка бизнеса
338/23	ООО "Капитал-оценка"	10.05.2023	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1710н-2023	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	23.05.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
ТФГ- Т/23-35-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	29.06.2023	пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
ТФГ- В/23-15-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	29.06.2023	пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
ТФГ- Сп/23-10-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	29.06.2023	пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
479/23	ООО "Капитал-оценка"	21.06.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса